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

ETASJEPLAN 2.-3. ETG.
Bygg 1 

N

Massivvegg 140*1700

Massivvegg 140*1700

Massivvegg 140*1700

Massivvegg 140*1700
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2-roms leilighet

Areal: 47 m2 BRA
Balkong: 10 m2 BRA
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2-roms leilighet
Areal: 47 m2 BRA
Balkong: 10 m2 BRA

2-roms leilighetene i bygg 1

Massivvegg 140*1700

Stue/Kjøkken

23,9 m2

Entre

6,5 m2

Sov 1

7,3 m2

Bod

3,1 m2

Tekn

0,7 m2

Bad

4,4 m2

Balkong

10,0 m2

Standard

Massivvegg 140*1700

Balkong

10,0 m2

Stue/Kjøkken

23,9 m2

Entre

6,5 m2

Sov

7,3 m2

Bod

3,1 m2

Tekn

0,7 m2

Bad

4,4 m2

Tilvalg

En 2-roms leilighet består av åpen stue og kjøkken-løsning, soverom, 
romslig bad, entré og bod. Du har mulighet til å velge en alternativ  
planløsning som et tilvalg, ved at boden blir en walk-in-garderobe 
og du får skyvedør inn til soverommet. Spør din kontaktperson  
i prosjektet om pris på denne løsningen. Leiligheten er perfekt for 
deg som skal kjøpe din første bolig eller deg som bor alene og som  
ønsker en ny leilighet med god kvalitet.
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3-roms leilighet

Areal: 70 m2 BRA
Balkong: 12 m2 BRA
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Massivvegg 140*1700

Sov 1

6,8 m2

Sov 2

11,1 m2

Stue/Kjøkken

36,9 m2

Entre

5,3 m2

Bod

3,0 m2

Bad

4,4 m2

Tekn

0,7 m2

Balkong

12,0 m2

3-roms leilighet
Areal: 70 m2 BRA
Balkong: 12 m2 BRA

En 3-roms leilighet leveres med åpen stue og kjøkken-løsning,  
et hovedsoverom, et gjestesoverom, romslig bad, entré og bod. 
Denne leiligheten passer godt for deg som ønsker en lettstelt leilighet 
som er luftig og som samtidig ønsker et ekstra soverom. 

3-roms leiligheter i bygg 1
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God kvalitet 
og gode løsninger

Leilighetene leveres med eikeparkett i stue, 
kjøkken, gang, bod og soverom. Badet leveres 
med keramiske fliser på vegg og gulv og 
baderomsinnredning i høyglans fra Strai. 
Kjøkkeninnredningen har profilerte, hvite fronter 
og laminert eikefarget benkeplate. Garderobeskap 
leveres som standard til alle soverom. I gangen 
vil det bli satt opp skyvedør foran tekniske 
installasjoner. Dette gir rom for noe oppheng av 
ytterklær og sko. 

Bredbånd/fiberløsning er fra Viken Fiber med 
kanaler fra Altibox. Det vil bli installert et calling-
system med døråpner til hver leilighet. 

Hver leilighet har et balansert ventilasjonsanlegg 
som gir et godt innemiljø og elektrisk oppvarming 
som varmekilde. 

Vi ønsker at du skal trives i leiligheten din og er 
du tidlig nok ute, har du mulighet til å sette sitt 
personlige preg på leiligheten. Du kan gjøre 
endringer på for eksempel kjøkken, gulvtype, valg 
av farger etc. Spør din kontaktperson for mer 
informasjon om tilvalg. 

Leilighetene i Loesmoen Hageby har god kvalitet i materialer og løsninger. 
Åpne planløsninger og store vindusflater gir en lys og luftig romfølelse. 
Leilighetene har direkte utgang til balkong eller platting fra stue. Det er 
trelags isolerglass i vinduer og terrassedør. Dette gir lavere energiforbruk 
og et sunnere inneklima. 



20    |  trysilhus.no

Felles for leilighetene
Trysilhus vil etablere et boligsameie med et 
styre som er besatt av tre-fem beboere. Styrets 
oppgaver er å besørge at fellesarealene og 
byggene blir vedlikeholdt. Trysilhus stifter et 
boligsameie i forbindelse med innflytting i hvert 
leilighetsbygg. 

Utbygger velger forretningsfører for at sameiet 
skal få gode forutsetninger for driften. Det er styret 
som beslutter hva fellesutgiftene skal utgjøre og 

hvilke tjenester de skal inneholde. Trysilhus setter 
et estimat i samarbeid med forretningsfører for 
første driftsår. Beløpet kan variere avhengig av 
hvilke tjenester sameiet ønsker at fellesutgiftene 
skal dekke.

Boligsameiets viktigste oppgaver er å administrere 
avtaler for forsikring, plenklipping, snømåking, 
vedlikehold av fellesområder, heis og bygninger.
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Energimerket forteller deg noe om hvor mye energi 
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